
50cc ELITE 1RA FECHA 15 -01-2022 2DA FECHA 1 -04-2022

POS. NUMERO NOMBRE 1RA CARRERA 2DA CARRERA TOTAL 1RA CARRERA 2DA CARRERA TOTAL GENERAL

1 95 MAXIMO  HUENCHULAO 20 20 40 20 20 40 80

2 118 TOMAS AGUILA 18 18 36 16 18 34 70

3 54 BRUNO RAMOS 15 15 30 12 12 24 54

4 21 SERGIO GUIÑES 13 13 26 14 10 24 50

5 24 SIMON SILVA 25 25 50 50

6 29 ESTEBAN SAAVEDRA 12 12 24 11 14 25 49

7 47 JOAQUIN BASCUR 22 25 47 47

8 13 CRISTIAN OXA 25 22 47 47

9 26 JOSEFA LEAL 22 22 44 44

10 100 VICENTE TOLEDO 18 16 34 34

11 974 JOSE ESTUARDO 16 16 32 0 32

12 45 GONZALO HERMOSILLA 13 15 28 28

13 7 FERNANDO OSORIO 15 13 28 28

14 7 EMILIA CARCAMO 14 14 28 0 28

15 11 FACUNDO MUÑOZ 11 11 22 0 22

16 27 RENATA SAAVEDRA 10 11 21 21

17 14 JOAQUIN MUÑOZ 10 10 20 0 20

18 1 AGUSTIN GATICA DNF 0



50cc PRO 1RA FECHA 15 -01-2022 2DA FECHA 1 -04-2022

POS. NUMERO NOMBRE 1RA CARRERA 2DA CARRERA TOTAL 1RA CARRERA 2DA CARRERA TOTAL GENERAL

1 158 JOSEFINA OPAZO 11 20 31 25 25 50 81

2 912 MATTEO MESA 14 15 29 16 16 32 61

3 118 TOMAS AGUILA 16 14 30 15 15 30 60

4 54 BRUNO RAMOS 13 12 25 13 13 26 51

5 28 LEON MUSA 25 25 50 0 50

6 112 VICENTE MONTECINOS 22 22 44 44

7 210 JOAQUIN VERA 22 22 44 0 44

8 13 CRISTIAN OXA 20 20 40 40

9 24 SIMON SILVA 20 18 38 0 38

10 47 JOAQUIN BASCUR 18 18 36 36

11 26 JOSEFA LEAL 18 16 34 0 34

12 7 JOAQUIN NAVARRETE 15 13 28 0 28

13 29 ESTEVAN SAAVEDRA 12 14 26 26

14 8 BEATRIZ HERMOSILLA 14 14 14

15 55 FRANCK GONZALEZ 12 12 0 12



65CC ELITE 1RA FECHA 15 -01-2022 2DA FECHA 1 -04-2022

POS. NUMERO NOMBRE 1RA CARRERA 2DA CARRERA TOTAL 1RA CARRERA 2DA CARRERA TOTAL GENERAL

1 222 RAFAEL PINTO 20 20 40 22 22 44 84

2 112 DAFNNE URRA 18 18 36 15 14 29 65

3 11 DIEGO ALARCON 0 25 25 50 50

4 51 EMILIO GARNICA 22 25 47 0 47

5 717 LUCAS CIFUENTES 25 22 47 0 47

6 10 NICOLAS CASTILLO 0 20 20 40 40

7 26 JOSEFA LEAL 0 18 18 36 36

8 2 TOMAS GATICA 0 16 16 32 32

9 147 CLEMENTE WORNER 0 14 15 29 29

10 108 FLORENCIA ARANEDA 0 13 13 26 26

11 888 FELIPE ARANEDA 0 12 12 24 24

12 57 VAIHAITIARE SOBARZO 10 11 21 21

13 7 CLEMENTE GONZALEZ 0 11 0 11 11



65CC PRO 1RA FECHA 15 -01-2022 2DA FECHA 1 -04-2022

POS. NUMERO NOMBRE 1RA CARRERA 2DA CARRERA TOTAL 1RA CARRERA 2DA CARRERA TOTAL GENERAL

1 17 ALONSO JIMENEZ 22 22 44 25 25 50 94

2 927 NICOLAS PINTO 18 20 38 20 20 40 78

3 222 RAFAEL PINTO 16 18 34 14 15 29 63

4 168 VICENTE MELO 15 15 22 22 44 59

5 293 DIEGO VILLARROEL 20 16 36 16 16 52

6 14 JAVIER RIVANDENEIRA 14 14 18 18 36 50

7 61 GASPAR PINTO 25 25 50 0 50

8 295 DIEGO ALARCON 13 13 15 16 31 44



85CC ELITE 1RA FECHA 15 -01-2022 2DA FECHA 1 -04-2022

POS. NUMERO NOMBRE 1RA CARRERA 2DA CARRERA TOTAL 1RA CARRERA 2DA CARRERA TOTAL GENERAL

1 201 RODRIGO STUARDO 25 25 50 25 25 50 100

2 251 MAXIMILIANO TRONCOSO 20 14 34 16 20 36 70

3 182 CARLOS PARRA 16 16 32 14 14 28 60

4 37 BENJAMIN ESPINOZA 14 15 29 11 13 24 53

5 214 FACUNDO CORNEJO 15 18 33 15 15 48

6 38 JOAN CHAVEZ 13 13 26 12 9 21 47

7 224 DIEGO VIVES 22 22 44 0 44

8 238 VICENTE FERRER 0 20 22 42 42

9 90 RENZZO MARCHIONI 0 22 18 40 40

10 61 JOSEFA STUARDO 18 20 38 0 38

11 168 VICENTE MELO 0 18 16 34 34

12 927 NICOLAS PINO 0 13 15 28 28

13 317 VICENTE ARANEDA 11 12 23 0 23

14 907 COLOMBA STUARDO 12 10 22 0 22

15 25 RODRIGO ARANEDA 10 11 21 0 21

16 293 LUCIANO MELO 0 10 10 20 20

17 79 LUCAS PARRA 0 8 11 19 19

18 10 ESTEBAN ALARCON 0 9 8 17 17

19 30 ALEX VILLAGRAN 0 7 7 14 14

20 0 MATEO PEÑAILILLO 0 12 12 12

21 11 HERNAN ALARCON 0 0 0



85CC PRO 1RA FECHA 15 -01-2022 2DA FECHA 1 -04-2022

POS. NUMERO NOMBRE 1RA CARRERA 2DA CARRERA TOTAL 1RA CARRERA 2DA CARRERA TOTAL GENERAL

1 201 RODRIGO STUARDO 22 22 44 25 25 50 94

2 87 JOAQUIN ARAYA 18 20 38 14 18 32 70

3 351 JOAQUIN GARNICA 25 25 50 0 50

4 197 AGUSTIN FERRER 0 22 22 44 44

5 238 VICENTE FERRER 0 18 20 38 38

6 224 DIEGO VIVES 20 18 38 0 38

7 90 RENZO MARCHIONNI 0 15 16 31 31

8 251 MAXIMILIANO TRONCOSO 0 16 15 31 31

9 10 ESTEBAN ALARCON 0 13 14 27 27

10 38 JOAN CHAVEZ 0 12 13 25 25

11 197 YONATHAN TOLEO 0 20 0 20 20

12 7 VICENTE FUENZALIDA 16 16 0 16

13 0 0 0



MUJERES OPEN 1RA FECHA 15 -01-2022 2DA FECHA 1 -04-2022

POS. NUMERO NOMBRE 1RA CARRERA 2DA CARRERA TOTAL 1RA CARRERA 2DA CARRERA TOTAL GENERAL

1 825 MARTINA STUARDO 25 25 50 22 22 44 94

2 806 PIA NUÑEZ 22 22 44 14 13 27 71

3 805 CATALINA ABARZUA 0 25 25 50 50

4 428 CAROLINA CIFUENTES 20 20 40 0 40

5 823 JAVIERA JIMENEZ 0 18 18 36 36

6 927 CARLA TORRES 0 20 16 36 36

7 9 CONSTANZA ARIAS 0 16 15 31 31

8 1 YARITZA CORTEZ 0 15 14 29 29

9 919 JOSEFA STUARDO 0 20 20 20

MUJERES M15 1RA FECHA 15 -01-2022 2DA FECHA 1 -04-2022

POS. NUMERO NOMBRE 1RA CARRERA 2DA CARRERA TOTAL 1RA CARRERA 2DA CARRERA TOTAL GENERAL

1 102 JOSEFA STUARDO 25 25 50 25 25 50 100

2 89 ANDREA RODRIGUEZ 22 22 44 22 22 44 88

3 226 M.CONSTANZA ARANEDA 18 20 38 18 18 36 74

4 710 GREYS VILLARROEL 20 18 38 16 16 32 70

5 919 FLORENCIA FRANCO 0 20 20 40 40

6 26 JOSEFA LEAL 0 15 15 30 30

7 476 MARTINA MORA 0 14 14 28 28

8 907 COLOMBA STUARDO 16 16 0 16

9 806 PIA NUÑEZ 16 16 0 16



NOVATOS II M18 1RA FECHA 15 -01-2022 2DA FECHA 1 -04-2022

POS. NUMERO NOMBRE 1RA CARRERA 2DA CARRERA TOTAL 1RA CARRERA 2DA CARRERA TOTAL GENERAL

1 X BENJAMIN TRONCOSO 22 22 44 15 16 31 75

2 100 LUIS ARRATIA 0 25 25 50 50

3 217 VICTOR OPAZO 25 25 50 0 50

4 411 CARLOS ABARZUA 0 20 22 42 42

5 120 LUIS MONTECINOS 0 22 20 42 42

6 90 J.LUIS PAREDES 20 20 40 0 40

7 805 CATALINA ABARZUA 0 18 18 36 36

8 281 VICENTE CISTERNA 16 18 34 0 34

9 825 MARTINA STUARDO 18 16 34 0 34

10 289 BENJAMIN VICENCIO 16 15 31 31

11 823 JAVIERA JIMENEZ 0

NOVATOS I M15 1RA FECHA 15 -01-2022 2DA FECHA 1 -04-2022

POS. NUMERO NOMBRE 1RA CARRERA 2DA CARRERA TOTAL 1RA CARRERA 2DA CARRERA TOTAL GENERAL

1 201 RODRIGO STUARDO 22 22 44 22 22 44 88

2 411 CARLOS ABARZUA 0 25 25 50 50

3 217 VICTOR OPAZO 25 25 50 0 50

4 182 CARLOS PARRA 18 20 38 0 38

5 23 JUAN AGÜERO 20 18 38 0 38

6 825 MARTINA STUARDO 0 18 18 36 36

7 289 RENZO MARCHIONI 0 20 16 36 36

8 611 RODRIGO ARANEDA 0 16 15 31 31

9 289 BENJAMIN VICENCIO 0 20 20 20


